?âma/)'-a Q^tmíci^utlcia %'SÍancàc '.(/í(Í6tica cie <^aa Wtoc^ucy
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fune': (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-ma:l: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do \/''^ho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 81 1/2020

Sáo Roque, 21 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por nieio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar reparo no bico de luz localizado na na Avenida Santa Rita,

entre os imóveis n°s 220 e 228.

•' Justifico o presente pedido em razão de que cada

vez que é trocada a lâmpada óia logo queima, deixando o referido trecho sem a

iluminação adcquaoa, fcVj aumenta o risco de acidentes e cn.nes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUIO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/07/2020 - 08:31 6143/2020

Mc

Gabinete do Prefeito
Recebido

Assinatura;

oj*r
o
CMCC

oí
cv3
tN O

a> I

o>i2ifjit

— o

o o
-i E

<iir.E
< Q)
LU :=Qro

o

CO'-?
lü o

g ro

ii
LLI C

< 3
CO ü

II
D «
< ro

CO 5
O ir ^ TO

<•0

â|
— ro
c u
<D 10

E'u)
CO to

o o
•D "
(0=5
.E Q.
I/) ?

to

CO

•= (O
o_.
o (O

•o.E
(O O)

o o

•0)

o 5
c c
(D o

E "
3 CO

"OÜ.